

FAKTÚRA

Dodávateľ:



Čapajevova 29
080 01 Prešov

IČO 31690360
DIČ 2020519666
IČ DPH SK2020519666

Variabilný symbol **300150115**

Zmluva č./objednávka:

Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu Prešov, Oddiel: Sa, Vložka č.: 163/P

Bank. spojenie: UniCredit Bank Slovakia, a.s.
Číslo účtu: 6617474000 / 1111
IBAN: SK4711110000006617474000
SWIFT: UNCRSKBX

Odberateľ: Obec Petrovce

Petrovce 89
094 31 Petrovce

Telefón:
Fax:
E-mail: jana.liptakova@duhaas.sk

IČO: 00332674
DIČ: 2020630315
IČ DPH: Slovenská republika

Dátum splatnosti: 26.9.2015
Dátum vyhotovenia dokladu: 27.8.2015
Dátum dodania/prijatia platby: 31.5.2015

Forma úhrady: Platobným príkazom
KS: 0008
Spôsob dopravy:

Fakturujeme Vám podľa priložených súpisov:

Popis dodávky	Množstvo	MJ	J. cena bez DPH	CC bez DPH	Celkom bez DPH		Celkom s DPH
					Zľava %	po zľave	
<i>Položky faktúry</i>							
stavebné práce na objekte "Kanalizácia aglomerácie Hanušovce-Petrovce" za obdobie MÁJ 2015							
	1,00		206 976,90	206 976,90	206 976,90	20	248 372,28
	1,00			206 976,90	206 976,90		248 372,28

Celkom k úhrade EUR

248 372,28

Rekapitulácia DPH

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba	20	206 976,90	41 395,38	248 372,28
		206 976,90	41 395,38	248 372,28

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ

Stavba: Kanalizácia aglomerácie Hanušovce - Petrovce

Objekt: KANALIZACIA A COV PETROVCE

Časť: SO 101 Splašková kanalizácia

Objednávateľ: Obec Petrovce

Zhotoviteľ: Dúha a.s.

MÁJ

ZOSTATOK

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	5	6	7
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00			0,00
1	919726111	Dilatačné škáry - rezanie betónových plôch, rezanie škár priečne, kontrakčné, šírky 4 mm hĺbky do 105 mm	m	0,000	18,31	0,00	0,000	18,31	0,00
2	979083112	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 100 do 1000 m	t	0,000	4,00	0,00	0,000	4,00	0,00
HSV Práce a dodávky HSV						146 283,99	0,000	29 849,21	
1		Zemné práce				57 285,22	0,000	20 417,39	
3	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	0,000	12,50	0,00	0,000	12,50	0,00
4	114203202	Očistenie lomového kameňa alebo betónových tvárnic od malty	m3	0,000	25,00	0,00	0,000	25,00	0,00
5	114203301	Triedenie lomového kameňa alebo bet.tvárnic pri rozoberaní dlažieb podľa druhu, veľkosti a tvaru	m3	0,000	14,30	0,00	-0,000	14,30	-0,00
6	5922763400	Tvárnica priekopová a melioračná-betónová doska obkladová TBM 31-60 60x60x12	ks	0,000	4,73	0,00	0,000	4,73	0,00
7	632921941	Znovuzriadenie rigola	m2	0,000	16,62	0,00	0,000	16,62	0,00
8	11	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche do 500 pruh do 750 mm,hr.60 mm, -0,15300t	m2	1 167,120	18,40	21 475,01	0,000	18,40	0,00
9	11	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, do 200 mm, -0,23500t	m2	0,000	12,00	0,00	0,000	12,00	0,00
		Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, do 200 mm, -0,23500t	m2	0,000	16,30	0,00	-0,000	16,30	-0,00
		Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,23500t	m2	0,000	24,00	0,00	-0,000	24,00	-0,00
		Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,23500t	hod	0,000	2,73	0,00	0,000	2,73	0,00
		Práca pri čerpaní vody zo štôlní na dopravnú	deň	0,000	16,24	0,00	0,000	16,24	0,00
14	119	Práca pri čerpaní vody zo štôlní na dopravnú	m	0,000	8,97	0,00	0,000	8,97	0,00

15	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	0,000	0,20	0,00	0,000	0,20	0,00
16	132201204	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 10000m3	m3	0,000	1,40	0,00	-0,000	1,40	-0,00
17	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	0,000	0,20	0,00	0,000	0,20	0,00
18	130001101	Priplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	0,000	0,50	0,00	0,000	0,50	0,00
19	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	-40,525	1,55	-62,81	0,000	1,55	0,00
20	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	-40,526	5,27	-213,65	-0,000	5,27	-0,00
21	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,000	0,85	0,00	-0,000	0,85	-0,00
22	151101201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložené hĺbky do 4m	m2	0,000	2,45	0,00	-0,000	2,45	-0,00
23	151101211	Odstránenie paženia stien príložené hĺbky do 4 m	m2	0,000	0,72	0,00	-0,000	0,72	-0,00
24	174101003	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3	m3	0,000	2,68	0,00	-0,000	2,68	-0,00
25	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,000	3,00	0,00	-0,000	3,00	-0,00
26	175101109	Priplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	0,000	0,10	0,00	0,000	0,10	0,00
27	141701101	Pretláčanie rúry v hornina tr. 1-4 v hĺbky od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru do 200 mm	m	0,500	380,00	190,00	0,000	380,00	0,00
28	1421600300	Rúrky hladké kruhové bežné ozn. STN 11 353.0, vonkajší priemer D 168 mm hrúbka 8,0 mm	m	0,000	36,47	0,00	0,000	36,47	0,00
29	141701102	Pretláčanie rúry v hornina tr. 1-4 v hĺbky od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 200 do 500 mm	m	58,800	462,16	27 175,01	33,860	462,16	15 648,74
30	1433057400	Rúrky oceľové pozdĺžne alebo špirálovite zvarané hladké ozn. STN 11 343.0 (EN S195T) D 530 mm hrúbka 8 mm	m	65,025	134,13	8 721,67	35,553	134,13	4 768,65
31	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	0,000	0,64	0,00	0,000	0,64	0,00
4 Vodorovné konštrukcie						23,79	0,000		4 421,84

32	451573	ILôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a sku do 63 mm	m3	0,000	16,00	0,00	-0,000	16,00	-0,00
33	452112	ie riev pod poklpy a mreže, výšky do 100 mm	ks	1,000	4,95	4,95	167,000	4,95	826,65
34	592247		ks	0,000	21,82	0,00	68,110	21,82	1 486,16
			ks	1,000	18,84	18,84	101,190	18,84	1 906,42
		reže, výšky nad 100 do 200 mm	ks	0,000	8,38	0,00	6,000	8,38	50,29
			ks	0,000	25,09	0,00	6,070	25,09	152,31
						16 100,57	0,000		5 009,98

38	871211121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 63 mm	m	0,000	0,24	0,00	0,000	0,24	0,00
39	2861129500	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 63 x 3,8 x L	m	0,000	2,52	0,00	0,000	2,52	0,00
40	871351111	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC priemeru 225 mm	m	0,000	0,90	0,00	110,000	0,90	99,00
41	2861108600	Tlakové rúry PVC-U hrdľované PN10 225x 8.6x6000mm	ks	0,000	85,00	0,00	21,983	85,00	1 868,58
42	871371111	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom priemeru 315 mm	m	0,000	8,00	0,00	0,000	8,00	0,00
43	2861108800	Tlakové rúry PVC-U hrdľované PN10 315x12,1x6000mm	ks	0,000	150,00	0,00	-0,000	150,00	-0,05
44	877373123	Montáž tvložiek, do DN 300	ks	107,000	2,69	287,94	6,000	2,69	16,15
45	8_3	Sachtová vložka DN 200 PVC	ks	4,000	15,00	60,00	2,000	15,00	30,00
46	84	Sachtová vložka DN 300 PVC	ks	104,000	36,25	3 769,58	4,000	36,25	144,98
47	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	99,000	1,00	99,00	130,100	1,00	130,10
48	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	2 830,110	5,00	14 150,55	0,000	5,00	0,00
49	894421111	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	0,000	17,28	0,00	0,000	17,28	0,00
50	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	0,000	5,63	0,00	0,000	5,63	0,00
51	5922470060	Skruž betónová prechodová D1000/v.600 TBS s plastovými stupačkami	ks	0,000	45,00	0,00	0,000	45,00	0,00
52	5922470240	Šachtové kanalizačné dno DN 1000 H 1000 s otvorom DN 200	ks	0,000	195,00	0,00	12,000	195,00	2 340,00
53	5922470250	Šachtové kanalizačné dno DN 1000 H 1000 s otvorom DN 300	ks	0,000	195,00	0,00	0,000	195,00	0,00
54	5922470290	Každý ďalší otvor DN 200 do dna	ks	0,000	63,11	0,00	0,000	63,11	0,00
55	5922470300	Každý ďalší otvor DN 300 do dna	ks	0,000	67,24	0,00	0,000	67,24	0,00
56	5922470150	Skruž betónová rovná TBS 1000/250-S s poplastovanou stupačkou	ks	0,000	60,38	0,00	0,000	60,38	0,00
57	5922470160	Skruž betónová rovná TBS 1000/500-S s poplastovanou stupačkou	ks	0,000	88,66	0,00	4,300	88,66	381,22
58		Skruž betónová rovná TBS 1000/1000-S s poplastovanou stupačkou	ks	-11,810	191,91	-2 266,50	0,000	191,91	0,00
59		re šachty, stropný akéhokoľvek druhu	ks	0,000	8,98	0,00	0,000	8,98	0,00
		r.10cm	ks	0,000	52,85	0,00	0,000	52,85	0,00
		dnom z betónu tr. C 12/15 90st. DN 250-300	ks	0,000	686,81	0,00	0,000	686,81	0,00
		ilších aj začatých 0, 30 m výšky spádoviska	ks	0,000	150,38	0,00	0,000	150,38	0,00

63	899102111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. do 100 kg	ks	0,000	18,21	0,00	0,000	18,21	0,00
64	5524214200	Poklop DN600	ks	0,000	70,31	0,00	0,000	70,31	0,00
65	899623131	Obetónovanie potrubia, alebo muriva stôk bet. prostým v otvorenom výkope, betón tr. C 8/10	m3	0,000	98,34	0,00	0,000	98,34	0,00
99 Presun hmôt HSV						0,00	0,000		0,00
66	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hľbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	0,000	0,32	0,00	0,000	0,32	0,00
2 Zakladanie						13 366,96	0,000		-0,00
67	212755114	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 100 mm	m	0,000	2,43	0,00	0,000	2,43	0,00
68	271521111	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm	m3	1,242	38,71	48,07	-0,000	38,71	-0,00
69	273313511	Betón základových dosiek, prostý tr.C10/12,5	m3	25,780	113,94	2 937,45	0,000	113,94	0,00
70	273361931	Zhotovenie výstuže základových dosiek zo zváraných sietí a Kari sietí	t	7,800	181,56	1 416,16	0,000	181,56	0,00
71	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	7,800	950,00	7 410,00	0,000	950,00	0,00
72	274315412	Výustný objekt z betónu vodostavebného V 4-C 16/20	m3	12,150	115,15	1 399,06	0,000	115,15	0,00
73	274356021	Debnenie základových pásov pre plochy rovinné zhotovenie	m2	11,870	10,19	120,93	0,000	10,19	0,00
74	274356022	Debnenie základových pásov pre plochy rovinné odstránenie	m2	11,870	2,97	35,29	0,000	2,97	0,00
5 Komunikácie						59 507,45	0,000		0,00
75	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	1 103,420	3,20	3 530,94	0,000	3,20	0,00
76	567125115	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.150 mm	m2	0,000	15,45	0,00	0,000	15,45	0,00
77	573111115	Postrek živičný infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 2, 50 kg/m2	m2	1 831,710	1,11	2 029,53	0,000	1,11	0,00
78	574391111	Makadam asfaltový penetračný s postrekom zhutnený, z kamen. hrubého z asfaltu hr.100mm	m2	1 831,000	5,93	10 865,15	0,000	5,93	0,00
79		Betón asfaltový do zhutnení II.tr. jemnozrný AC 8 (ABJ), strednozrný AC 11 (ABH) hr.40mm	m2	1 831,710	7,84	14 360,61	0,000	7,84	0,00
		tr. jemnozrný AC 8 (ABJ), strednozrný AC 11 (ABH) hr.40mm	m2	3 663,420	7,84	28 721,21	0,000	7,84	0,00
						0,00	0,000		0,00
		rácach				0,00	0,000		0,00

81	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	M	0,000	0,33	0,00	0,000	0,33	0,00
82	2830002000	Fólia červená v m	m	0,000	0,44	0,00	0,000	0,44	0,00

Celkom

146 283,99

29 849,21

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ

Stavba: Kanalizácia aglomerácie Hanušovce - Petrovce

Objekt: KANALIZÁCIA A COV PETROVCE

Časť: SO 102 Kanalizačné prípojky

Objednávateľ: Obec Petrovce

Zhotoviteľ: Dúha a.s.

máj

zostatok

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	5	6	7
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00			-0,00
1	979083112	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 100 do 1000 m	t	0,000	4,00	0,00	-0,000	4,00	-0,00
	HSV	Práce a dodávky HSV				27 770,43	0,000		72 858,55
1		Zemné práce				26 733,49	0,000		28 750,26
2	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	0,000	12,50	0,00	0,000	12,50	0,00
3	113151115	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche do 500 m2,pruh do 750 mm,hr.60 mm, -0,15300t	m2	0,000	18,40	0,00	0,000	18,40	0,00
4	113307123	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	0,000	14,50	0,00	-0,000	14,50	-0,00
5	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	0,000	22,00	0,00	-0,000	22,00	-0,00
6	114203202	Očistenie lomového kameňa alebo betónových tvárnic od malty	m3	0,000	25,00	0,00	0,000	25,00	0,00
7	114203301	Triedenie lomového kameňa alebo bet.tvárnic pri rozoberaní dlažieb podľa druhu, veľkosti a tvaru	m3	0,000	14,30	0,00	0,000	14,30	0,00
8		<i>Tvárnica priekopová a melioračná-betónová doska obkladová TBM 31-60 60x60x12</i>	ks	0,000	4,73	0,00	0,000	4,73	0,00
9		Cerpanie vody na dopravnú výšku do 10m, do 600l/min	hod	0,000	2,73	0,00	0,000	2,73	0,00
10		Pohon podľa pri čerpaní vody zo štôlní na dopravnú výšku	deň	0,000	16,24	0,00	0,000	16,24	0,00
	Dc	olových traťí do 6 káblov	m	0,000	8,97	0,00	0,000	8,97	0,00
	Vý	horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	809,364	1,40	1 133,11	0,000	1,40	0,00
	Pr	orniny 3	m3	809,364	0,20	160,25	0,000	0,20	0,00
	Pr	výkopu pre všetky triedy	m3	161,863	0,50	80,93	-0,000	0,50	-0,00
	Pré	4 v hĺbky od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho pri	m	24,450	462,16	11 299,81	54,810	462,16	25 330,99

16	1422609500	Rúrky hladké kruhové bežné ozn. STN 11 353.0, vonkajší priemer D 273 mm hrúbka 7,0 mm	m	19,950	62,38	1 244,56	54,810	62,38	3 419,27
17	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	-16,172	1,55	-25,07	0,000	1,55	0,00
18	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	-16,172	5,27	-85,26	0,000	5,27	0,00
19	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	-16,172	0,85	-13,75	0,000	0,85	0,00
20	151101201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložené hĺbky do 4m	m2	2 256,060	2,45	5 527,35	0,000	2,45	0,00
21	151101211	Odstránenie paženia stien príložené hĺbky do 4 m	m2	2 256,060	0,72	1 631,13	0,000	0,72	0,00
22	174101003	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3	m3	2 154,460	2,68	5 780,42	0,000	2,68	0,00
23	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,000	3,00	0,00	-0,000	3,00	-0,00
24	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	0,000	0,10	0,00	-0,000	0,10	-0,00
25	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	0,000	0,64	0,00	0,000	0,64	0,00
4 Vodorovné konštrukcie						-161,52	0,000		2 878,59
26	632921941	Znovuzriadenie rigola	m2	0,000	16,62	0,00	0,000	16,62	0,00
27	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	-10,095	16,00	-161,52	0,000	16,00	0,00
28	452112111	Osadenie prstencov alebo rámov pod poklapy a mreže, výšky do 100 mm	ks	0,000	4,95	0,00	121,000	4,95	598,95
29	5922470200	Vyrovnávací prstenec 50	ks	0,000	18,84	0,00	121,000	18,84	2 279,64
8 Rúrové vedenie						438,96	0,000		41 229,70
30	871311111	Montáž potrubia z rúrok z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom vonkajšieho priemeru 160 mm	m	0,000	0,23	0,00	0,000	0,23	0,00
31	2861108100	Plakové rúry PVC-U hrdlované PN 8 160x 4,9x6000mm	ks	0,000	69,36	0,00	-0,000	69,36	-0,00
32	877353123	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope jednoosých DN 200	ks	0,000	1,77	0,00	26,000	1,77	45,97
33	2861108100	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 160/30°	ks	0,000	3,15	0,00	0,000	3,15	0,00
34		PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 200/30°	ks	0,000	6,39	0,00	0,000	6,39	0,00
35		Rúrok z tvrdého PVC priemeru 225 mm	m	0,000	0,90	0,00	9,720	0,90	8,75
		Plakové rúry PVC-U hrdlované PN 6 225x 5.5x6000mm	ks	0,000	113,90	0,00	8,587	113,90	978,02
		Paženie stien do 4t	ks	0,000	17,28	0,00	121,000	17,28	2 090,88
			ks	0,000	2,69	0,00	124,000	2,69	333,68
			ks	0,000	25,89	0,00	121,000	25,89	3 132,69
			ks	0,000	15,00	0,00	3,000	15,00	45,00

41	877373121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 300	ks	-2,000	5,01	-10,02	0,000	5,01	0,00
42	2862104600	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 315/160 30°	ks	-1,000	42,30	-42,30	0,000	42,30	0,00
43	2862104700	Odbočka kanalizačná PVC D 315/200 mm	ks	0,000	48,53	0,00	0,000	48,53	0,00
44	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie do D 150	m	815,600	0,80	652,48	0,000	0,80	0,00
45	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	33,500	1,00	33,50	9,720	1,00	9,72
46	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	0,000	5,63	0,00	121,000	5,63	681,23
47	5922470060	Skruž betónová prechodová D1000/v.600 TBS s plastovými stupačkami	ks	0,000	45,00	0,00	121,000	45,00	5 445,00
48	5922470230	Šachtové kanalizačné dno DN 1000 H 1000 s otvorom DN 150	ks	0,000	195,00	0,00	121,000	195,00	23 595,00
49	5922470280	Každý ďalší otvor DN 150 do dna	ks	0,000	57,74	0,00	2,000	57,74	115,47
50	899304111	Osadenie poklopu železobetónového vrátane rámu akejkoľvek hmotnosti	ks	0,000	16,29	0,00	121,000	16,29	1 971,33
51	5922585000	Prefabrikát zákrytový - 100xhr.8cm	ks	0,000	22,72	0,00	122,210	22,72	2 776,98
52	899623131	Obetonovanie potrubia, alebo muriva stôk bet. prostým v otvorenom výkope, betón tr. C 8/10	m3	-1,980	98,34	-194,70	0,000	98,34	0,00
99 Presun hmôt HSV						0,00	0,000		0,00
53	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hlbéné z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	0,000	0,32	0,00	0,000	0,32	0,00
2 Zakladanie						0,00	0,000		0,00
54	273361831	Zhotovenie výstuže základových dosiek z ocele	t	0,000	369,74	0,00	0,000	369,74	0,00
55	274362021	Výstuž základových pásov zo zvár. sietí KARI	t	0,000	1 572,04	0,00	0,000	1 572,04	0,00
5 Komunikácie						759,50	0,000		0,00
56		odklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	0,000	3,20	0,00	0,000	3,20	0,00
57		odklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.150 mm	m2	0,000	15,45	0,00	0,000	15,45	0,00
58		ostrek živичný infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 2, 50 kg/m2	m2	29,250	1,11	32,41	0,000	1,11	0,00
59		akadam s fľakadami živичný s postrekom zhutnený, z kamen. hrubého z sfaltu	m2	45,240	5,93	268,45	0,000	5,93	0,00
		letó 1 (/	m2	58,500	7,84	458,64	0,000	7,84	0,00
		rá				419,10	0,000		0,00
		em:	ch			0,00	0,000		0,00

61	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	M	0,000	0,33	0,00	0,000	0,33	0,00
62	2830002000	Fólia červená v m	m	0,000	0,44	0,00	0,000	0,44	0,00
23-M	Montáže potrubia					419,10	0,000		0,00
63	230170012	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN 50 - 80	m	858,820	0,49	419,10	0,000	0,49	0,00
		<u>Celkom</u>				<u>28 189,54</u>			<u>72 858,55</u>

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ

Stavba: Kanalizácia aglomerácie Hanušovce - Petrovce

Objekt: KANALIZÁCIA A COV PETROVCE

Časť: SO 103 Kanalizačná čerpacia stanica - stavebná časť

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

máj

zostatok

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	5	6	7
HSV Práce a dodávky HSV						6 332,05			0,00
1		Zemné práce				2 262,98			0,00
1	100004220	Hutnenie sypaniny z hornín 5 až 7 hr. nezhutnenej vrstvy do 300 mm	m3	0,000	0,24	0,00	0,000	0,24	0,00
2	113151115	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche do 500 m2, pruh do 750 mm, hr. 60 mm, -0,15300t	m2	41,220	18,40	758,45	0,000	18,40	0,00
3	113307123	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 200 do 300 mm, -0,40000t	m2	41,220	14,50	597,69	0,000	14,50	0,00
4	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	41,220	22,00	906,84	0,000	22,00	0,00
5	115101010	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10m, do 600l/min	hod	0,000	2,73	0,00	0,000	2,73	0,00
6	115108111	Pohotovosť náhradného čerpadla pri čerpaní vody zo štôlni na dopravnú výšku do 20 m	deň	0,000	16,24	0,00	0,000	16,24	0,00
7	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	0,000	4,53	0,00	0,000	4,53	0,00
8	131201109	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	0,000	0,10	0,00	0,000	0,10	0,00
9	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	0,000	1,55	0,00	0,000	1,55	0,00
10	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr. 1-4 do 100 m3	m3	0,000	5,27	0,00	0,000	5,27	0,00
11		Obsluha objektov svapninou z vhodných hornín 1 až 4 bez	m3	0,000	4,00	0,00	0,000	4,00	0,00
		enie sypaniny	m3	0,000	0,10	0,00	0,000	0,10	0,00
		vnostiach terénu nad 50- hu do 1:5	m2	0,000	0,64	0,00	0,000	0,64	0,00
						3 110,56			0,00
		ostý tr.C8/10	m3	0,000	75,14	0,00	0,000	75,14	0,00
		ostý tr.C 16/20	m3	0,000	75,00	0,00	0,000	75,00	0,00
		ek, zhotovenie-tradičné	m2	0,000	10,72	0,00	0,000	10,72	0,00

17	273351218	Debnenie základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	0,000	3,41	0,00	0,000	3,41	0,00
18	273361931	Zhotovenie výstuže základových dosiek zo zváraných sietí a Kari sietí	t	0,000	181,56	0,00	0,000	181,56	0,00
19	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	0,000	950,00	0,00	0,000	950,00	0,00
20	274315412	Výstuný objekt z betónu vodostavebného V 4-C 16/20	m3	24,300	115,15	2 798,12	0,000	115,15	0,00
21	274356021	Debnenie základových pásov pre plochy rovinné zhotovenie	m2	23,740	10,19	241,86	0,000	10,19	0,00
22	274356022	Debnenie základových pásov pre plochy rovinné odstránenie	m2	23,740	2,97	70,58	0,000	2,97	0,00

5 Komunikácie 692,00 0,000 0,00

23	564271111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.250 mm	m2	0,000	4,59	0,00	0,000	4,59	0,00
24	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	0,000	3,20	0,00	0,000	3,20	0,00
25	567125115	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.150 mm	m2	0,000	15,45	0,00	0,000	15,45	0,00
26	573111115	Postrek živičný infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 2, 50 kg/m2	m2	41,220	1,11	45,67	0,000	1,11	0,00
27	577131211	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrný AC 8 (ABJ), strednozrný AC 11 (ABS) alebo hrubozrný AC 16 (ABH) hr.40mm	m2	82,440	7,84	646,33	0,000	7,84	0,00

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 0,00 0,000 0,00

28	622661211	Náter betonu Penetromom	m2	0,000	6,45	0,00	0,000	6,45	0,00
----	-----------	-------------------------	----	-------	------	------	-------	------	------

8 Rúrové vedenie 266,51 0,000 0,00

29	871351111	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC priemeru 225 mm	m	0,000	0,90	0,00	0,000	0,90	0,00
30	2861108500	Tlakové rúry PVC-U hrdlované PN10 160x 6.2x6000mm	ks	0,000	74,23	0,00	0,000	74,23	0,00
31	891355111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, koncová klapka (žabia) hrdlová DN 200	ks	2,000	16,40	32,81	0,000	16,40	0,00
32		Klapka koncová L 55-067-601 P1, D 200 mm	ks	2,020	111,14	224,50	0,000	111,14	0,00
33		Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	9,200	1,00	9,20	0,000	1,00	0,00

Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,00 0,000 0,00

		Práca sutiny na skládku s naložením a 100 m	t	0,000	4,42	0,00	0,000	4,42	0,00
		Práca sietí i začatých 1000 m po	t	0,000	0,47	0,00	0,000	0,47	0,00
						0,00			0,00
		Práca pri stavbe z bet. prostého, želez. do 50 m	t	0,000	8,00	0,00	0,000	8,00	0,00

PSV		Práce a dodávky PSV				0,00	0,000		52 000,00
0		Vedľajšie rozpočtové náklady				0,00	0,000		52 000,00
37	893810133	Osadenie čerpacej stanice kruhovej	ks	0,000	95,54	0,00	0,000	95,54	0,00
38	V_1	Dodávka komplet ČS2 z vodostavebného betónu- s poklopmi,so stupačkami, vrátane poklopov a prepravy	súb	0,000	21 400,00	0,00	0,000	21 400,00	0,00
39	V_2	Dodávka komplet ČS3 z vodostavebného betónu- s poklopmi,so stupačkami, vrátane poklopov a prepravy	súb	0,000	20 800,00	0,00	0,000	20 800,00	0,00
40	V_3	Dodávka komplet ČS4 z vodostavebného betónu- s poklopmi,so stupačkami, vrátane poklopov a prepravy	súb	0,000	26 000,00	0,00	2,000	26 000,00	52 000,00
711		Izolácie proti vode a vlhkosti				0,00	0,000		0,00
41	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	0,000	0,18	0,00	0,000	0,18	0,00
42	711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	0,000	0,55	0,00	0,000	0,55	0,00
43	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,000	1 376,14	0,00	0,000	1 376,14	0,00
44	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	0,000	2,49	0,00	0,000	2,49	0,00
45	711142559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	0,000	2,49	0,00	0,000	2,49	0,00
46	6283228800	Pás ťažký asfaltový Elastobit ST 40	m2	0,000	6,00	0,00	0,000	6,00	0,00
47	711472051	Izolácia proti tlakovej vode termoplastami zvisle fóliou PVC položenou zvisle	m2	0,000	6,14	0,00	0,000	6,14	0,00
48	711_v	Ochranná izolácia napr. PLATON P5	m2	0,000	15,00	0,00	0,000	15,00	0,00
49	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	10,00	0,00	0,000	10,00	0,00
50	998711294	Izolácia proti vode, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	0,000	10,00	0,00	0,000	10,00	0,00
51	998711299	Izolácia proti vode, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. za k. ď. i začatých 1000m	%	0,000	10,00	0,00	0,000	10,00	0,00

Celkom

6 332,05

52 000,00

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ

Stavba: Kanalizácia aglomerácie Hanušovce - Petrovce

Objekt: KANALIZÁCIA A COV PETROVCE

Časť: SO 104 Kanalizačná čerpacia stanica-Elektrické NN prípojky

Objednávateľ: Obec Petrovce

Zhotoviteľ: Dúha a.s.

máj

zostatok

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	5	6	7
						1 820,40			
1	921AN01801	Kabel NAYY-J 4x25	m	14,000	2,00	28,00	0,000	2,00	0,00
2	341425M165	Kabel AYKYz 4x16 zavesny	m	64,000	2,20	140,80	0,000	2,20	0,00
3	345653D514	Rúrka el-inšt plastová tuhá 32	m	4,000	0,30	1,20	0,000	0,30	0,00
4	345658K001	Chránička HDPE/LDPE kábelová ohybná FXK 40	m	10,000	1,20	12,00	0,000	1,20	0,00
5	357500H025	Skriňa prípojková SPP 2 CD IV P20 (3x100A) IP44/00 (Z)	ks	2,000	55,00	110,00	0,000	55,00	0,00
6	357539H022	Rozvodnica elektromerová ER 2.0 F403 - 13A P0, IP43/20 (Z)	ks	2,000	102,00	204,00	0,000	102,00	0,00
7	3585700O48	Poistka nožová PHN000 20A gG	ks	6,000	12,00	72,00	0,000	12,00	0,00
8	354358R03	Kábelová koncovka RAYCHEM EPKT 0015 pre kábel 4-35	ks	8,000	21,00	168,00	0,000	21,00	0,00
9	316790E002	Stožiar predpätý betónový EPV 9/3	ks	1,000	250,00	250,00	0,000	250,00	0,00
10	316790E	Stožiar predpätý betónový EPV 10,5/3	ks	1,000	262,00	262,00	0,000	262,00	0,00
11	316790E	Čiapka na stožiar	ks	2,000	151,00	302,00	0,000	151,00	0,00
12	311815	Strmeňová objímka s okom 892 500 pre IB o 205	ks	3,000	25,00	75,00	0,000	25,00	0,00
13	311815	Strmeňová objímka s okom 892 560 pre IB o 250	ks	1,000	25,00	25,00	0,000	25,00	0,00
14	311815	Dvojité hak 892 538	ks	2,000	54,00	108,00	0,000	54,00	0,00
15	311815	Napínacia skrútko M12 892 540	ks	2,000	14,00	28,00	0,000	14,00	0,00
16	311815	Svorka 194 905 pre lano o 6 - 9	ks	4,000	2,00	8,00	0,000	2,00	0,00
17	364311640	Svorka univerzálna pre lano 25-90	ks	12,000	2,20	26,40	0,000	2,20	0,00
						1 271,20			
		29mm p.u.	m	6,000	0,50	3,00	0,000	0,50	0,00
		XK do 40mm v.u.	m	10,000	0,60	6,00	0,000	0,60	0,00
			ks	2,000	256,00	512,00	0,000	256,00	0,00
			ks	2,000	55,00	110,00	0,000	55,00	0,00
		oj skrútk. svorkou do 70	ks	12,000	8,00	96,00	0,000	8,00	0,00
		4x25 pre celoplast. kab.	ks	8,000	6,00	48,00	0,000	6,00	0,00

24	210191532	Osadenie ER 2.0	ks	2,000	14,00	28,00	0,000	14,00	0,00
25	210191551	Montaz SPP	ks	2,000	21,00	42,00	0,000	21,00	0,00
26	210260001	Kotevna obj. pre ukonc. zaves. vodivcov	ks	4,000	12,00	48,00	0,000	12,00	0,00
27	210260011	Napinacia skrutka M16	ks	2,000	3,00	6,00	0,000	3,00	0,00
28	210260101	Kabel AYKYz vc. rozvinutia a napnutia	m	64,000	0,90	57,60	0,000	0,90	0,00
29	210260171	Ukonceenie nosneho lana AYKYz svorkou	ks	4,000	2,00	8,00	0,000	2,00	0,00
30	210901070	Kabel NAYY 4x25 v.u.	m	14,000	0,90	12,60	0,000	0,90	0,00
31	213290010	Zaistenie vypnutého stavu	hod	4,000	15,00	60,00	0,000	15,00	0,00
32	213290150	Drobné elektroinštaláčne práce	hod	4,000	16,00	64,00	0,000	16,00	0,00
33	213291000	Východisková revízia	hod	10,000	17,00	170,00	0,000	17,00	0,00
							147,00	0,000	0,00

34	460050013	Jama pre stožiar J nepätk. v rovine do 10m, zemina tr 3	ks	1,000	5,00	5,00	0,000	5,00	0,00
35	460050014	Jama pre stožiar J nepätk. v rovine do 10m, zemina tr 4	ks	1,000	5,00	5,00	0,000	5,00	0,00
36	460080001	Betonovy zaklad bez debnenia	m3	1,000	102,00	102,00	0,000	102,00	0,00
37	460120061	Odvoz zeminy	m3	1,000	5,00	5,00	0,000	5,00	0,00
38	460200153	Vykop ryhy 35/70cm (s/h) - zemina tr.3	m	5,000	6,00	30,00	0,000	6,00	0,00
39	460200154	Vykop ryhy 35/70cm (s/h) - zemina tr.4	m	5,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00
40	460420371	Zriad. kab. lozka tehl. v smere kab. na s.35cm-vrstva 10cm	m	10,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00
41	460490011	Vystrazna folia PVC 22cm	m	10,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00
42	460560153	Zahoz ryhy 35/70cm (s/h) - zemina tr.3	m	10,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00
43	460620013	Provizorna uprava terenu v zemine tr.3	m2	5,000	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00

Celkom

3 238,60

0,00